

Roca Invest ApS
Overgårdsvej 50A, 7430 Ikast

CVR-nr. 21 53 69 89

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2023

John Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roca Invest ApS Overgårdsvej 50A 7430 Ikast
	Telefon: 27 22 39 12
	CVR-nr.: 21 53 69 89
	Stiftet: 6. november 1998
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	John Andreasen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.892 kr. mod 29.008 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.491 kr. mod -66.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	21.892	29.008
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.418	-4.418
Driftsresultat	17.474	24.590
Andre finansielle indtægter	58.017	60.989
Øvrige finansielle omkostninger	0	-152.047
Resultat før skat	75.491	-66.468
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	75.491	-66.468
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-42.309	-180.868
Disponeret i alt	75.491	-66.468

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	718.071	722.489
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>718.071</u>	<u>722.489</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>718.071</u>	<u>722.489</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende selskabsskat	13.417	15.097
	Andre tilgodehavender	1.176	1.176
	Tilgodehavender i alt	<u>14.593</u>	<u>16.273</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	639.983	666.988
	Værdipapirer i alt	<u>639.983</u>	<u>666.988</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.378</u>	<u>14.184</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>692.954</u>	<u>697.445</u>
	Aktiver i alt	<u>1.411.025</u>	<u>1.419.934</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	991.723	1.034.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.309.523</u>	<u>1.348.432</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.502	21.502
Anden gæld	80.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.502</u>	<u>71.502</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>101.502</u>	<u>71.502</u>
Passiver i alt	<u>1.411.025</u>	<u>1.419.934</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	1.214.900	113.000	1.527.900
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-180.868	114.400	-66.468
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	1.034.032	114.400	1.348.432
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.309	117.800	75.491
	<u>200.000</u>	<u>991.723</u>	<u>117.800</u>	<u>1.309.523</u>

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	768.343	768.343
Kostpris 30. september	768.343	768.343
Afskrivninger 1. oktober	-45.854	-41.436
Årets afskrivninger	-4.418	-4.418
Afskrivninger 30. september	-50.272	-45.854
Regnskabsmæssig værdi 30. september	718.071	722.489
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. oktober	15.097	3.007
Refunderet indkomstskat i regnskabsåret	-1.680	-1.327
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	0	13.417
	13.417	15.097
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. september	514.704	125.279
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	51.801	3.409
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 353 t.kr. vedrørende fremførselsberettiget underskud. Beløbet er ikke opført i balancen.		